II. פסח **claudicavit:** claudus enim, dum incedit, subsultat. 1. Reg. 18. v. 21. **Quamdiu vos פסחיתם claudicatis in duas partes?** Claudicans utroq; pede, nescit quo pede nitatur & ster: ita vos nescitis, quem pro deo habeatis, Deum, an Baal. Targ. **פסחיתם divisi estis?** accepit pro פסח **divisus fuit:** ob literarum פסח sonum simile: Aut, sensum expressit. Niph.

**פסח** **claudus factus est.** 2. Sam. 4. v. 4. **פסח** Tar. **פסח & claudus factus est.** Piel **פסח claudicavit, subsilivit.** 1. Reg. 18. v. 26. **פסחיתם & claudicabant circa altare.** Targ. **פסחיתם & insaniebant.**

NOM. פסח **claudus:** PLUR. פסחים **claudi.** Levit. 22. **Cæcus aut פסח claudus.** 2. Sam. 9. **Et erat פסח,** Targ. **פסח claudus utroq; pede suo.** pro quo dicitur in præcedentibus, **פסחיתם & claudicabant.**

III. Arab. cum punctato, פסח **fasach contudit.** פסח **contundens.** פסח **contusio.** Sine punctato, פסח **dilatatio.** פסח **dilatabit:** in Avic. Alc. **פסח ampliabit.**

**פסט** Rab. פסט **insidiatus est.**  
**פסט** **insidia.** פסטין, & פסטין, & פסטין.

**פסד** Chald. פסד **incidit, abscidit.**  
**פסד** **abscessio.**

**פסל** Chald. פסל **dolarvit, dedolarvit,** dolabra materiae asperitatem complanavit, **פסל sculpsit lapidem vel lignum,** & imaginem aliquam inde effecit, **פסל exculsit.** 1. Reg. 5. **פסל & dedolabant edificatores Salomonis, & edificatores Hiram, & Giblai, & parabant ligna & lapides, ad edificandum domum.** Ex. 34. **פסל,** Targ. **פסל & dedolarvit duas tabulas lapideas.** Deut. 6. **Et cisternas פסל,** Targ. **פסל excisas, quas non excidisti,** Targ. **פסל excidisti.** P. Asf. Chald. פסל, pro פסל, **excisus fuit.** Esa. 51. **Et ad cavernam, unde פסל,** Targ. **פסל excisi estis.**

NOM. פסל **sculptile, imago ex ligno aut lapide sculpta, idoli.** Hab. 2. **Quid prodest פסל,** Targ. **פסל imago, quod פסל sculpsit eam plastes ejus.** Pl. פסל **sculptilia:** à פסל in usitato. Jer. 50. **Quia terra פסל,** Tar. **פסל imaginu est.** ¶ Deinde, פסל **latomia, lapidicina, locus ubi lapides cedebantur ex monte, & dolabantur.** Jud. 4. **Et reversus fuit à פסל,** Targ. **פסל lapidicinis.**

Chald. פסל **sculptor, cesor:** PLUR. פסלין **caesores, sculptores.**

**פסל** **frustum, incisio.**  
**פסל** **securis, dolabra.**

Rabb. פסל, Chald. פסל **scabes:** est id quod ab aliqua materia minutissimum decedit, dum vel dedolatur, vel limatur, vel ferratur: ite, **פסל, faeces cibi, excrementa, palea, scoria, fursur.** פסל **argenti:** scoria. Eze. 22. **Facta est mihi domus Israel לסי, Targ. פסל in scoriam.** Esa. 1. **Argentum tuum factum est לסי, Targ. פסל scoria.** ¶ Per Metaph. פסל **res vilis & abominabilis, incomoda, inidonea, inutilis, contecta.** Lev. 15. פסל, Tar. פסל **abominatio erit.** Rab. פסל **rejectus, reprobatus.**